
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 63 887 554,98 zł  w tym dochody majątkowe    –  20 143 009,00 zł 

2) Wydatki  – 66 730 601,78 zł  w tym wydatki majątkowe     –  21 445 912,94 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 1309E421-5D55-4532-B7F7-B70D0B867AC5. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.81.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 297 006,00 444 507,00 741 513,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 47 626,00 47 626,00  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 47 626,00 47 626,00 
 

 80104  Przedszkola 232 145,00 396 881,00 629 026,00  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 396 881,00 396 881,00 
 

          
Razem: 63 443 047,98 444 507,00 63 887 554,98  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 1309E421-5D55-4532-B7F7-B70D0B867AC5. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.81.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 626 274,00 0,00 3 626 274,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 500,00 10 000,00 196 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 10 000,00 64 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 400 600,00 -10 000,00 3 390 600,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 8 204 022,00 0,00 8 204 022,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 729 894,00 -316,00 6 729 578,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 -830,00 44 170,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 514,00 2 514,00 

 75095  Pozostała działalność 426 465,00 316,00 426 781,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 316,00 20 716,00 

801   Oświata i wychowanie 14 601 332,00 444 507,00 15 045 839,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 642,00 29 488,00 135 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 085,00 1 464,00 13 549,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 714,00 468,00 2 182,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 739,00 27 556,00 75 295,00 

 80104  Przedszkola 2 531 912,00 160 000,00 2 691 912,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 610,00 22 000,00 293 610,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 010 721,00 138 000,00 1 148 721,00 

 
80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

561 059,00 18 138,00 579 197,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 400,00 18 138,00 409 538,00 

 80195  Pozostała działalność 354 408,00 236 881,00 591 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 930,00 236 881,00 312 811,00 

         
Razem: 66 286 094,78 444 507,00 66 730 601,78 

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Id: 1309E421-5D55-4532-B7F7-B70D0B867AC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.81.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu 
 
1. W dziale 801 – wprowadza się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr 
KO.ZFK.3146.11.4.2023 z dnia 22 marca 2023 r. na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2024 r. 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów oraz analizą zaangażowania wydatków 
budżetowych. 
1. W dziale 700 – przesuwa się wydatki na operaty szacunkowe. 
2. W dziale 750 – przesuwa się wydatki na zagraniczne podróże służbowe oraz wynagrodzenia 
bezosobowe. 
3. W dziale  801 – zwiększa się plan finansowy w Szkole Podstawowej w Trzebieszowicach, w Przedszkolu 
z Oddziałami Integracyjnymi na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego  w 2024 r. i usługi 
pozostałe (UMiG).  

 

 

 

Id: 1309E421-5D55-4532-B7F7-B70D0B867AC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




